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CONTADURIA Cobierno de la Provincia
GENERAL

PLANILLA RESUMEN DE COPARTICIPACION DE IMPUESTOS NACIONALESY PROVINCIALES

de Catamarca

DESCUENTOSDETALLADOSEN PLANILLASANEXO Y ANEXO II
MES: 06/2023

MUNICIPIO

LIQ. COPARTICIPACION FRAL

TOTAL DE DESCUENTOS: ANEXO |

TOTAL DE DESCUENTOS: ANEXO
1

TOTAL DE DESCUENTOS

IMPORTESA PAGAR

SAN FERNANDO DEL VALLE

1.313.040.901,94

17.004.920,61

255.949.410,37

272.954.330,98

1.040.086.570,96




